
         
 

 

 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 
 

Číslo výzvy: 01 
Číslo a název globálního grantu: 01 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

v Královéhradeckém kraji 

 Vyhlašovatel (ZS): Královéhradecký kraj 
 

Pořadí Reg. 

číslo 

Žadatel Název projektu Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

Zastupitels

tvem kraje 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory  

v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory v Kč 

Doporučená 

výše finanční 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

1 CZ.1.07/1.3.01/01.0014   VOŠ 

zdravotnická a 

Střední 

zdravotnická 

škola, Hradec 

Králové 

Multimediální první pomoc 

pro pedagogy 

91,5 Ano 5 331 021,00 0,00 5 331 021,00 5 331 021,00 

2 CZ.1.07/1.3.01/01.0012   Erudis, o.p.s. 

Praha 

Podpora základních škol při 

zavádění vyučovacích 

metod rozvíjejících klíčové 

kompetence žáků 

81,5 Ano 10 900 671,21 1 629 665,80 9 271 005,41 14 602 026,41 



3 CZ.1.07/1.3.01/01.0003   Střední 

průmyslová 

škola Trutnov 

Další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

v technické oblasti 

78,5 Ano 4 169 511,59 0,00 4 169 511,59 18 771 538,00 

4 CZ.1.07/1.3.01/01.0004   Národní 

institut pro 

další 

vzdělávání, 

Hradec 

Králové 

Rozvoj jazykových 

kompetencí pracovníků škol 

a školských zařízení 

69 Ano 12 617 621,80 0,00 12 617 621,80 31 389 159,80 

 

 

 

Hradec Králové dne 29. 9. 2008                                                              …………………………………  

Ing. Alice Nováková 

vedoucí Odboru evropských záležitostí 

a mezinárodních vztahů 

 

 


